
DOA-OZ.OM:i (1/9

Uchwała Nr»?•0/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia /(- lipca 2023 r.

zmieniająca uchwalę Nr 9556/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 15 maja
2023 r. w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla zawodników reprezentujących

Województwo Opolskie za osiągnięte wyniki sportowe w 2022 roku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.), § 5 ust. 6 Uchwały Nr X/109/2015
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2015 r. w sprawie zasad, trybu
przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla zawodników
reprezentujących Województwo Opolskie za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2015 r. poz. 2392) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

W uchwale Nr 9556/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 15 maja 2023 r.
w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla zawodników reprezentujących
Województwo Opolskie za osiągnięte wyniki sportowe w 2022 roku w załączniku nr 2 pt.:
„Stypendia sportowe za 2022 rok — kategoria sport olimpijski, w tym paraolimpijski " w tabeli
pozycja Lp. 33 w kolumnie „Imię i nazwisko stypendysty" otrzymuje brzmienie „Arina
Storozhuk" oraz pozycja Lp. 132 w kolumnie „Imię i nazwisko stypendysty" otrzymuje
brzmienie „Patryk Bratosiewiczn.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ................................................

Zuzanna Donath-Kasiur

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ............

Antoni Konopka ..........................................


